

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 89 38 88 13

Meditec Plaststøbning A/S

Gormsvej 1

2960 Rungsted Kyst

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016

Finn Louring
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meditec Plaststøbning A/S Gormsvej 1 2960 Rungsted Kyst Telefon: 48 48 36 36 Telefax: 48 48 39 49 Hjemmeside: www.meditec.dk E-mail: admin@meditec.dk CVR-nr.: 89 38 88 13 Stiftet: 28. december 1979 Regnskabsår: 1. maj - 30. april 37. regnskabsår
Bestyrelse	Louise Herskind Lourcing Hanne Herskind Freddie Nielsen Finn Lourcing
Direktion	Finn Lourcing
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 30, 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Meditec Holding ApS

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	8.838	7.963	6.373	4.984	7.333
Resultat af ordinær primær drift	2.594	1.891	939	-180	1.389
Finansielle poster, netto	8	251	72	31	-38
Årets resultat	2.029	1.642	763	-112	1.012
Balance:					
Balancesum	10.551	10.358	6.027	6.994	7.228
Egenkapital	7.666	5.937	4.295	3.629	3.837

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af plastprodukter samt dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.029 t.kr. mod 1.642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	8.837.935	7.962.791
1 Personaleomkostninger	-5.569.985	-5.483.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-674.361	-588.432
Resultat før finansielle poster	2.593.589	1.890.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.945	0
Andre finansielle indtægter	109.077	271.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.893	-20.477
Resultat før skat	2.601.718	2.141.831
3 Skat af årets resultat	-572.378	-499.366
Årets resultat	2.029.340	1.642.465
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	1.342.465
Disponeret fra overført resultat	-2.970.660	0
Disponeret i alt	2.029.340	1.642.465

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	968.939	648.640
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.775	288.216
4 Produktionsanlæg og maskiner	779.669	970.975
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.873.383</u>	<u>1.907.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.873.383</u>	<u>1.907.831</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	932.105	1.185.578
Fremstillede varer og handelsvarer	786.417	693.572
Varebeholdninger i alt	<u>1.718.522</u>	<u>1.879.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.604.807	2.881.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.602.609	0
5 Udskudte skatteaktiver	80.961	0
Andre tilgodehavender	367.000	350.000
Periodeafgrænsningsposter	49.564	83.503
Tilgodehavender i alt	<u>3.704.941</u>	<u>3.314.547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.247.660	1.351.228
Værdipapirer i alt	<u>1.247.660</u>	<u>1.351.228</u>
Likvide beholdninger	<u>2.006.840</u>	<u>1.905.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.677.963</u>	<u>8.449.965</u>
Aktiver i alt	<u>10.551.346</u>	<u>10.357.796</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	2.166.357	5.137.017
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	300.000
Egenkapital i alt	7.666.357	5.937.017
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.070
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.070
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	85.679	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.030.358	1.789.963
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	759.110
Anden gæld	1.768.952	1.860.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.884.989	4.409.709
Gældsforpligtelser i alt	2.884.989	4.409.709
Passiver i alt	10.551.346	10.357.796
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.838.029	4.766.779
Pensioner	642.052	630.061
Andre omkostninger til social sikring	35.896	32.547
Personalemkostninger i øvrigt	54.008	54.043
	<u>5.569.985</u>	<u>5.483.430</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.052	9.776
Andre finansielle omkostninger	115.841	10.701
	<u>121.893</u>	<u>20.477</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	664.409	519.837
Årets regulering af udskudt skat	-92.031	-20.471
	<u>572.378</u>	<u>499.366</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. maj 2015	3.087.236	1.062.145	16.711.510
Tilgang	619.921	0	79.993
Afgang	0	-299.432	0
Kostpris 30. april 2016	3.707.157	762.713	16.791.503
Afskrivninger 1. maj 2015	2.438.596	773.929	15.740.536
Årets afskrivninger	299.622	34.522	271.298
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-170.513	0
Afskrivninger 30. april 2016	2.738.218	637.938	16.011.834
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	968.939	124.775	779.669

30/4 2016

30/4 2015

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. maj 2015	-11.070	-31.541
Udskudt skat af årets resultat	92.031	20.471
	80.961	-11.070
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	80.961	-11.070
	80.961	-11.070

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	5.137.017	3.794.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.970.660</u>	<u>1.342.465</u>
	<u>2.166.357</u>	<u>5.137.017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>300.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagementer er der deponeret løsørejerpantebrev på nom. 2.850 t.kr. med sikkerhed i produktionsanlæg og maskiner.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 700 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 166 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 507 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meditec Holding ApS, CVR-nr. 25 87 94 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.